
LEDVANCE.CZ

VÍCE O AKCI  
UVNITŘ BROŽURY

SE SPRÁVNÝM OSVĚTLENÍM  
SPRÁVNÁ FILMOVÁ ZÁBAVA

www.elkov.cz

ŘÍJEN 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Kompletní výkonová řada.
Programovatelný termostat s týdenním programem.
Čidlo přítomnosti osob.
Světelný senzor pro automatické tlumení jasu displeje.
Madlo a plastové nožky jsou součástí balení.

Vysoká přesnost díky samonivelaci servomotory s přesností  
± 0,3 mm/m v rozsahu ± 3°.
Dvě vertikální a jednu horizontální laserovou čáru v rozsahu 360° 
lze individuálně zapínat a zajišťují tak naprostou flexibilitu při růz-
ných použitích.
Díky laserové technologii REAL GREEN jsou laserové čáry velmi 
světlé, ostré a lépe viditelné.
Možnost zapnutí funkce sklonu.
Možnost zapnutí pulsní funkce pro použití s volitelným přijímačem 
REC LGD0 při zhoršené viditelnosti.
Dosah bez ručního přijímače (rádius) 30 m.
Dosah s ručním přijímačem (rádius) 80 m.
Výdrž až 8 hodin a flexibilní a ekonomické napájení energií díky 
dobíjecím, silným akumulátorovým článkům Li-Ion.
Rozměr: 150 × 95 × 125 mm
Dodáváno v kufříku, který ještě obsahuje:
             – 2× akumulátor Li-Ion 3,6 V (18650) (2× 3 450 mAh),
             – držák na stativ WH 5/8“,
             – brýle LB GREEN,
             – bateriový adaptér.

Topidlo je vyrobeno z plechu 0,8 mm, rám 1 mm.
Povrchová úprava práškový lak RAL 9016 (bílá).
Topné těleso ve tvaru X.
Známky kvality: CE, TUV, TS EN ISO 9001:2015
Rozměry: 450 × 500 mm (05–07), 450 × 700 mm (10–15), 450 × 900 
mm (20–25)
Všechny produkty jsou před zabalením otestované.
Stěnový závěs součástí výrobku, záruka 2 roky.
IP 20, délka kabelu 2 m s vidlicí, třída izolace I.
Součástí balení jsou plastové podpěry, na topidle je integrovaná 
plastová rukojeť.

82996717  VOC: 3 078 Kč
FEN KONVEKTOR IVIGO PROFESSIONAL 1 000 W 26V5421022

82996719  VOC: 3 710 Kč
FEN KONVEKTOR IVIGO PROFESSIONAL 2 000 W 26V5421024

82994971  VOC: 12 708 Kč
SOLA LASER KŘÍŽOVÝ LINIOVÝ PLANO 3D GREEN PROFESSIONAL + LB GREEN + WH5/8INCH 71017201

PŘÍMOTOPNÉ KONVEKTORY 
IVIGO

LINIOVÝ LASER PLANO 3D GREEN PROFESSIONAL 
SOLA

Elektrický konvektor

IVIGO Professional 

EPK4550P05 EPK4550P07 EPK4570P10 EPK4570P15 EPK4590P20 EPK4590P25
450 450 450 450 450 450
500 500 700 700 900 900
80 80 80 80 80 80
5,3 5,3 6,8 7,1 8,8 9,2
500 750 1000 1500 2000 2500
220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240
2,17 3,26 4,34 6,52 8,69 10,86
50-60 50-60 50-60 50-60 50-60 50-60
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
2 2 2 2 2 2
I I I I I
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

- - - - -
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Ano Ano Ano Ano Ano Ano
Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá

Typ/Model
Výška mm                          
Délka mm                         
Hloubka mm                     
Váha kg                                           
El. výkon W
Napětí V                          

Proud A
Frekvence Hz
Elektronické ovládání teploty
Úsporný režim
On / Off Vypínač
Délka přívodního kabelu m
Třída ochrany
Ochrana proti přehřátí
Ochrana proti pádu       (protipádová 

pojistka)
Mechanické ovládání teploty

Energy Consumption Display
Zobrazení spotřeby energie
Aktualní datum a čas
Měření spotřebované energie

Denní Program / Týdenní Program

Detekce otevřeného okna
Pohybový Senzor
Adaptivní start

Funkce Anti-Freeze
Color Choices

Konvektor Ivigo PRO

Heating Innovations

by

EPK4550P05 EPK4550P07 EPK4570P10 EPK4570P15 EPK4590P20 EPK4590P25
450 450 450 450 450 450
500 500 700 700 900 900
80 80 80 80 80 80
5,3 5,3 6,8 7,1 8,8 9,2
500 750 1000 1500 2000 2500
220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240
2,17 3,26 4,34 6,52 8,69 10,86
50-60 50-60 50-60 50-60 50-60 50-60
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

500 - 750 watt 1000 - 1500 watt 2000 - 2500 watt

50 cm

70 cm

90 cm

3-6 m2 - 4-9 m2 6-12 m2 - 9-17 m2 12-24 m2 - 14-28 m2

4
5
 c

m

Heating Innovations

Funkce Chytrý Start nezapne anebo vypne váš konvektor 
automaticky, ale umožní vám nastavit různé teploty pro 
různé časové období.

Funkce Anti Freeze - Při zapnutí této funkce je konvektor 
v pohotovostním režimu. Upozornění „AnFr” se objeví na 
displeji. Při poklesu okolní teploty pod 6°C konvektor začne 
pracovat na 25% výkonu z jeho maxima a „AnFr” upozornění 
se objeví jako aktivní. Při vyhřátí místnosti nad 6°C se 
konvektor automaticky přepne do pohotovostního režimu.

Přívodní kabely jsou 
opatřený cínovým 
nátěrem

Ohřevná jednotka
je ve tvaru X pro 
lepší vedení tepla.

Konvektor obsahuje v 
balení nožičky pro volné 
položení a také rám pro 
zavěšení na zeď.

Ivigo Professional konvektor

Typ/Model

Výška mm

Délka mm

Hloubka mm

Váha Kg

Príkon W

Napájení V

EPK4550P05

450

500

80

5,3

500

220-240

EPK4550P07

450

500

80

5,3

750

220-240

EPK4550P10

450

700

80

6,8

1000

220-240

EPK4550P15

450

700

80

7,1

1500

220-240

EPK4550P15

450

900

80

8,8

2000

220-240

EPK4550P15

450

900

80

9,2

2500

220-240

Funkce adaptivního startu.

Funkce Anti-Freeze.
Konvektor zůstane v pohotovostním 
režimu a zapne při poklesu teploty
pod 6°C na 25% výkon.

“Elektricky konvektor IVIGO Professional je vybaven digitálním termostatem s
týdenním programem. Nabízené výkonové Fady (500 až 2500W) jsou velikostně
sjednoceny do tři šířek (600, 700 a 900mm). Těleso topidla je vyrobeno z
válcovaného plechu o tloušťce 0,8mm, rám je pro vyšší tuhost zesílen na 1mm.
Konvektory (včetně mřížky) jsou v bílé barvy RAL9016.

Topné těleso je z povrchové upraveného hliníku ve tvaru písmene X, které díky
rozšířeným plochám zajišťuje vysokou Účinnost předávaní tepla. Konvektor je
vybaven pojistkou proti přehřátí a pádovou pojistkou (při převržení se topidlo
vypne). Kromě standardního stěnového závěsu (tzv. montážního kříže) jsou
součásti baleni i plastové podpory pro postaveni konvektoru na podlahu.
Konvektor má navíc integrovanou plastovou rukojeť pro snazší přenášeni a
přívodní kabel vybaveny zástrčkou, lze je tedy používat jako přenosné topidlo.
Přednosti konvektoru IVIGO Professional

Digitální displej se světelným senzorem pro automaticky utlum jasu (noční provoz)
Režimy týdenního programu, denního programu a manuálního provozu
Bezpečnosti pádová pojistka pro okamžité vypnuti topidla při převržení

Pohybový senzor pro automatické snížení teploty při nepřítomnosti osob

Měřeni spotřebované energie

Funkce "Detekce otevřeného okna" - vypnuti topidla při rychlém poklesu teploty
Funkce adaptivního startu (tzv. "Fuzzy logika"), proti mrazová ochrana, zámek
displeje

Záloha nastaveni při výpadku napájení po dobu 24 hodin

Konvektor splňuje standard kvality: CE, TUV, TS EN ISO 9001:2015

Topné těleso je z povrchově upraveného hliníku ve tvaru písmene X, které díky 
rozšířeným plochám zajišťuje vysokou účinnost předávání tepla. Konvektor je vybaven 
pojistkou proti přehřátí a pádovou pojistkou (při převržení se topidlo vypne).
Digitální displej se světelným senzorem pro automatický útlum jasu (noční provoz)

Elektricky konvektor IVIGO Professional je vybaven digitálním termostatem s 
týdenním programem. Nabízené výkonové řady (500 až 2500W) jsou velikostně 
sjednoceny do tři šířek (600, 700 a 900mm). Těleso topidla je vyrobeno z 
válcovaného plechu o tloušťce 0,8mm, rám je pro vyšší tuhost zesílen na 1mm. 
Konvektory (včetně mřížky) jsou v bílé barvě RAL9016.

Konvektor je vybaven integrovanou
ručkou pro snadné přenášení.

Konvektor splňuje standard kvality: CE, TUV, TS EN ISO 9001:2015

500 - 750 watt 1000 - 1500 watt 2000 - 2500 watt

50 cm

70 cm

90 cm

4
5

 c
m



NOVINKY V SORTIMENTU

Rozsah použití: 0,05 až 60 m
Tolerance měření: ± 1,50 mm
9 funkcí měření: měření délky, měření plochy, měření objemu, mě-
ření min. / max., trvalé měření, nepřímé měření 2 bodů, nepřímé 
měření 3 bodů, přičítání / odečítání, paměť naměřených hodnot (30 
naměřených hodnot).
Rozhraní Bluetooth pro bezdrátový přenos naměřených hodnot na 
mobilní zařízení.
Třířádkový podsvícený displej pro rychlejší odečítání hodnot za 
všech světelných poměrů.
Závit 1/4“ pro upevnění na stativ usnadňuje zaměření měřených 
bodů.
Výklopná koncovka pro měření od vnějších hran.
Měkká rukojeť a ergonomický design.
Automatické vypínání.
Napájení: 1× akumulátor Li-Ion 3,7 V 850 mAh (součást dodávky)

Tolerance měření: 0,05° při 0 a 90°,0,2° mezi 1 a 89°
Digitální zobrazení naměřených hodnot u nivelací a měření úhlů.
Přepínání zobrazení naměřených hodnot ve °, %, mm/m a in/ft.
Nastavitelná přesnost zobrazení na jedno nebo dvě desetinná místa.
Osvětlený displej a optimální odečitatelnost z každého úhlu pohledu.
Digitální zobrazení na displeji se automaticky otáčí při měření v ob-
rácené poloze.
Praktická V drážka s magnetem pro bezpečné držení na trubkách  
a kovových površích.
Možnost zvukového navádění.
Rozhraní Bluetooth pro použití aplikace SOLA Measures.
Napájení: 1× tužková baterie 1,5 V (AA)

Značkovač do hlubokých otvorů TLM2 disponuje kromě odšroubo-
vatelného nástavce funkčním stiskacím mechanismem pro automa-
tický posuv tuhy a snadným jednoručním ovládáním. 
Upevňovací spona je z plastu ABS odolného proti prasknutí, lze ji 
snadno připnout na kalhoty nebo náprsní kapsu a zabraňuje skutá-
lení značkovače na hladkých plochách.
S integrovaným ořezávátkem ve stiskacím tlačítku lze tuhu snadno 
a rychle naostřit. 
Ergonomický, trojúhelníkový tvar s žebrovaným povrchem padne 
dobře do ruky. 
Jsou k dispozici náhradní tuhy v různých barvách pro mnohostranné 
možnosti použití.

82994977 VOC: 2 873 Kč
SOLA DÁLKOMĚR LASEROVÝ METRON 60 BT BLUE TOOTH 71027101

82995086 VOC: 1 587 Kč
SOLA SKLONOMĚR DIGITÁLNÍ GO SMART MAGNETICKÝ 1483001

82994985  VOC: 241 Kč
SOLA TUŽKA DO HLUBOKÝCH OTVORŮ TLM2 66041120

LASEROVÝ DÁLKOMĚR METRON 60 BT 
SOLA

DIGITÁLNÍ SKLONOMĚR A ÚHLOMĚR GO! SMART
SOLA

ZNAČKOVAČ DO HLUBOKÝCH OTVORŮ TLM2
SOLA



NOVINKY V SORTIMENTU

Přesná, CNC frézovaná horizontální a vertikální libela.
Nerozbitné akrylové sklo, elektricky nevodivé.
Odolná proti vodě, teplu a chladu.
Natištěná stupnice v rastru po 5 mm.
Rozměr: 100 × 50 × 15 mm

Druh patice: E27
Materiál stínidla: kouřové sklo
Výkon: 1× 4 W
Světelný tok: 100 lm
Barva světla: teplá bílá (2 000 K)
Rozměry: G80 délka 120 mm, průměr 80 mm,
                 G95 délka 137 mm, průměr 95 mm.

LED SVÍTIDLO GORDO N
Barva: stříbrná
Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál ochranného skla: tvrzené sklo
Materiál panelu/rámu: nerezová ocel
Integrovaný LED světelný zdroj, max. výkon 1 W
Světelný tok svítidla: 50 lm
Barva světla: studená bílá (6 500 K)
Stupeň krytí: IP67
Přípustný statický tlak: 20 kN
Mechanická odolnost: IK08
Výška: 94 mm
Průměr: 95 mm (nebo čtverec 95 × 95 mm)
Životnost: 20 000 hod.

SVÍTIDLO MORO N IG-20
Barva: nerezová ocel
Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál ochranného skla: tvrzené sklo
Materiál panelu/rámu: nerezová ocel
Zdroj světla: PAR16
Patice: GU10
Max. výkon: 20 W
Stupeň krytí: IP67
Přípustný statický tlak: 20 kN
Mechanická odolnost: IK08
Výška: 125 mm
Průměr: 110 mm 

82995071 VOC: 260 Kč
SOLA VODOVÁHA R100 GREEN Z AKRYL. SKLA 100 × 50 × 15 MM 1622101

82995692 VOC: 148 Kč
EGLO ZDROJ LED 110085 LM-E27-LED G80 4 W 100 LM 2 000 K SMOKY KOUŘOVANÉ SKLO

83089152  VOC: 658 Kč
KAN SVÍTIDLO LED GORDO N 1 W CW-L-SR L IP66 VEST. 18192

83089168 VOC: 498 Kč
KAN SVÍTIDLO LED NÁJEZDOVÉ MORO N IG-20 IP67 18194

82993761 VOC: 164 Kč
EGLO ZDROJ LED 110086 LM-E27-LED G95 4 W 100 LM 2 000 K KOUŘ. SKLO

83089153 VOC: 630 Kč
KAN SVÍTIDLO LED GORDO N 1 W CW-O-SR IP66 18193

MINI VODOVÁHA R100
SOLA

LED ŽÁROVKA G80, G95
EGLO

NÁJEZDOVÁ SVÍTIDLA
KANLUX



www.e l ko v. c z

LEDVANCE.CZ

SE SPRÁVNÝM OSVĚTLENÍM  
SPRÁVNÁ FILMOVÁ ZÁBAVA

SE SPRÁVNÝM OSVĚTLENÍM  
SPRÁVNÁ FILMOVÁ ZÁBAVA

PRO CELOU RODINU
Nakupte v říjnu a listopadu jakýkoli LED sortiment LEDVANCE 
(vč. OSRAM LED zdrojů) v jednorázovém nákupu v hodnotě 
10 000 Kč* a získejte voucher na sledování filmů na platformě 
NETFLIX v hodnotě 1 000 Kč.

* Bez DPH a PHE.
Akce platí od 1. 10. do 30. 11. 2022 nebo do vyčerpání voucherů. Max. 3 vouchery na zákazníka.
Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. Chyby vyhrazeny.
Podrobné informace k získání voucheru najdete na adrese www.elkov.cz/sledujfilmy.

Partner kampaně:



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při výběru 
akumulátorů VAR-TEC.

VARNET - výhradní distributor v České republice

Zálohovací akumulátory 
SMART Heavy
Zálohovací akumulátory pro systémy s napětím 12 V, kde je požadovaný vyšší proudový odběr 
a  nízký vnitřní odpor akumulátoru. Akumulátory jsou určené i pro použití v UPS. Předpokládaná 
životnost je 6 - 10 let.

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

Kapacita Obj. kód Šířka Výška Hloubka Typ svorek Životnost

7 Ah 83089549 151 mm 102 mm 65 mm Faston 6,3 mm 6 až 10 let

9 Ah 83089550 151 mm 102 mm 65 mm Faston 6,3 mm 6 až 10 let



www.e l ko v. c z

Dálniční známka 2023 
k nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina!

po celý rok
Bezpečná jízda

Při nákupu vypínačů a zásuvek lumina od společnosti Hager 
v hodnotě 15 000 Kč bez DPH získáte zdarma roční 
Elektronickou dálniční známku 2023 v hodnotě 1 500 Kč. 
Požadované hodnoty je možné dosáhnout kumulativně, 
tzn. opakovanými nákupy po dobu trvání akce. 

Akce platí od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2022 na všech pobočkách 
společnosti ELKOV elektro a.s. a eshopu: eshop.elkov.cz, 
vztahuje se pouze na standardní prodej.

Možnost uplatnění kódu k získání dálniční známky do 28. 2. 2023.

Pravidla akce na webu elkov.cz a hager.cz.

lumina soul

lumina intense

lumina passion

eshop.elkov.cz

video lumina



www.e l ko v. c z

lumina soul lumina intense lumina passion

Lumina soul označuje 
standard, ve smyslu 
té nejvyšší kvality, hodící se 
do každého interiéru.

Lumina passion je top 
produktem této designové 
linie. Nabízí ušlechtilé 
materiály a skvěle vypadající 
kombinace. 

Lumina slaví svůj úspěch od samotného uvedení 
na trh. Díky svým vlastnostem jako je snadná 
a rychlá montáž si získala důvěru elektroinstalačních 
fi rem. Nové řady, doplněné o perfektní designy luminy 
intense a ušlechtilé materiály luminy passion, si navíc 
zamilují i ti, kteří oceňují povedený design. 

Více informací na hager.cz.

Nově skladem!
Lumina – nové řady 
vypínačů a zásuvek

Sestav si vypínač 
v konfi gurátoru

Nové designové řady vypínačů a zásuvek 
lumina od společnosti Hager vznikly spojením 
té nejvyšší kvality a moderního designu.

NOVĚ
skladem

Lumina intense představuje 
zajímavé barevné kombinace, 
je důkazem toho, že klasika 
nemusí být nuda.



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022říjen

Kup jakékoliv produkty  

Sirena a za každých 

utracených 2 000 Kč  
bez DPH dostaneš 

balení kešu  
oříšků.

1. - 31. 10. 2022

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

—
Koupíš

—
AKCE

Vyber si LEGO!
Za nákup rámečků
BUSCH-AXCENT®

Za kumulované nákupy vybraných produktů po dobu trvání akce 
získáte LEGO dárek dle dosaženého obratu za celé období. 
Vybrané produkty ABB: rámečky designové řady Busch-axcent®
Platnost akce: od 1. 8. - 31. 10. 2022
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.

abb.cz/nizke-napeti

—
Dostaneš

Přehled dárků a minimální hodnoty nákupu 
naleznete na druhé straně letáku.



www.e l ko v. c z

—
LEGO dárky!

Hodnota nákupu LEGO - dívčí LEGO - chlapecké

3 000 Kč a více

Myška Minnie a zmrzlinárna - 10773 Koenigsegg Jesko - 76900

6 000 Kč a více

Popelka a královský kočár - 43192 Figurka Iron Mana - 76206

9 000 Kč a více

Locika ve věži - 43187 Loď s kozím spřežením - 76208

12 000 Kč a více

Zámek Krásky a zvířete - 43196 Útěk T-rexe a atrociraptora - 76948

Hodnoty nákupu jsou uvedeny bez DPH. Nákupy se sčítají. Na konci uvedeného období bude udělán součet nákupů, a zákazník si 
bude moci vybrat LEGO dárek. Dodavatel negarantuje zaslání dárků do konce roku 2022. Konkrétní objednací čísla sortimentu 
ABB, kterých se akce týká, najdete na www.elkov.cz.



www.e l ko v. c z

—
Konfigurátor domovní 
elektroinstalace
Usnadní práci, šetří čas

Určete si:
• Dům nebo byt?
• Klasická nebo chytrá elektroinstalace?
• Design a barva vypínačů a zásuvek?

V Konfigurátoru si snadno:
• vytvoříte strukturu domu
• nakreslíte plánek místností a jejich dispozice
• umístíte instalační prvky a přidělíte jim funkce 
• vygenerujete soupisku materiálu a dokumentaci 

k projektu

To je vše!

Jedním kliknutím přenesete soupisku materiálu do 
nákupního košíku, který je propojený s vaším vybraným 
velkoobchodem.
Ceny v nákupním košíku jsou pouze orientační, na 
konci se vám přepočítají na ceny, jaké máte nastavené 
u vašeho velkoobchodního partnera.

1. Vymysli

2. Naplánuj

3. Objednej

ABB představuje nový Konfigurátor pro domovní elektroinstalace.
Můžete využít rychlou volbu z přednastavených instalací, nebo si postavit 
svůj projekt. 

20133 - ABB -Inzerce bulletin VO - Konfigurátor - ELKOV - A5.indd   120133 - ABB -Inzerce bulletin VO - Konfigurátor - ELKOV - A5.indd   1 19.09.2022   14:37:0319.09.2022   14:37:03



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

EATON
mánie

EATON Protection box Stolní hra Harry Potter 
Boj o Bradavice Stolní hra

Catan - Hvězdoplavci

Elektrický zubní 
kartáček sonický Philips Sonicare

Herní konzole PlayStation 5

LEGO® Technic 
Lamborghini Sián FKP 37

250
bodů 1500

bodů

6000
bodů

10000
bodů16000

bodů

1500
bodů

Nakupte vybrané
produkty EATO N

Zaregistrujte se
a sbírejte body

Vyměňte body
za skvělé dárky

Registrace na www.eatonmanie.cz Akce platí od 1.8. do 31. 10. 2021
*Po skončení akce jeden z vás vyhraje zážitkovou jízdu 
v luxusním voze Tesla model 3. 

Šance pro všechny 
registrované!*



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Digitální spínací 
hodiny Theben top3
S možností snadného programování pomocí 
PC či mobilu a bezpečným přenosem dat.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

http://bit.ly/theben-top3

Bezpečný přenos dat
Programy přenášejte pomocí Bluetooth 
Low Energy OBELISK top3 na přístroj 
řady top3.

Spínání 600 W LED
Zvládněte vysoké spínací proudy 
LED svítidel díky spínání při 
průchodu nulou.

Flexibilní programování
Vytvářejte programy přímo na přístroji top3, 
na PC nebo přes aplikaci na smartphonu nebo 
tabletu.

100% kompatibilní s top2
Ušetřte čas a peníze při výměně. Díky identickému 
obsazení svorek lze současné příslušenství top2 
použít i pro top3.

í programování
gramy přímo na přístroji top3, 
es aplikaci na smartphonu nebo 

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



www.e l ko v. c z

Elektro-System-Technik s.r.o.
Ofi ciální zastoupení značky GEWISS pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Skříně a rozvodnice 
vybavené svorkovnicemi

40 CD IP65 / IP40
Nástěnné a vestavné skříně a rozvodnice 

v krytí IP40 nebo IP65 jsou nově k dispozici 
s vestavěnou dvoupólovou svorkovnicí 80 A, 
IP 20. Rozvodnice jsou k dispozici s průhlednými 

kouřovými nebo s plnými bílými dveřmi. Zaoblený 

čelní panel a kompaktní, minimalistický tvar 

doplňuje „tlačítkový“ systém otevírání.

až

72 
modulů

krytí až

IP65



www.e l ko v. c z

Profesionální odvíječky 
kabelových cívek a svazkůX Board

X Board XB 300
Obj. č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů 

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Ideální pro poškozené kabelové bubny!
Nosnost až 300 kg!

Multifunkční trn + XB 300
Obj. č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

X Board XB 500
Obj. č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

ením 

nebo

+
Video X Board
Otevřete přes QR kód nebo pomocí
přímého odkazu: 

https://bit.ly/runpo-trn



www.e l ko v. c z

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
elektrodesign@elektrodesign.cz
www.elektrodesign.cz

Soler & Palau Venti lat ion Group
Czech & Slovak Republ ic

fotokatalytický sanitační modul

MICROBREEZE

 Účinná dezinfekce vzduchu
 Proti virům, bakteriím, alergenům, pachům, 
organickým a těkavým sloučeninám

 Signalizace provozního stavu
 3 výkonové varianty

mimořádně
tiché provedení

Plug & play

fotokatalytický sanitační modul

EDV-inzerce-MICROBREEZE-Elkov-A5.indd   1EDV-inzerce-MICROBREEZE-Elkov-A5.indd   1 03.08.2022   13:42:0203.08.2022   13:42:02



www.e l ko v. c z

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

KABELY UTP A FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

KABEL U/UTP-PVC-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-PVC-KAT5E
4×2×24AWG

Kód ELKOV: 82787440 Kód ELKOV: 82787443

4,57 Kč 6,49 Kč

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: UTP ne, FTP ano 

Materiál pláště: PVC (barva šedá)

Použití: vnitřní

Požární odolnost: Eca 

Balení: 305 m

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.



www.e l ko v. c z

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

BEZHALOGENOVÉ KABELY UTP A FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

KABEL U/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24AWG

Kód ELKOV: 82787441 Kód ELKOV: 82787444

5,03 Kč 7,32 Kč

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: UTP ne, FTP ano 

Materiál pláště: LSOH (barva oranžová)

Použití: vnitřní

Balení: 305 m



www.e l ko v. c z

nVent.com/RAYCHEM

U příležitosti 50. výročí samoregulační 
technologie RAYCHEM jsme pro vás  
připravili speciální akční ceny na elektrické 
systémy ochrany potrubí proti zamrznutí, 
okapů a střech proti sněhu a ledu 
nVent RAYCHEM FroStop Black a ETL!

Zeptejte se u prodejce na speciální slevy dle hodnoty nákupu. 
Akce trvá od 1.10.2022 do 20.12.2022.

WINTER

AKCE!



PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno

ELKOV elektro a.s. – Gromešova 2238/25, 621 00 Brno - Řečkovice

Grilování

Občerstvení

Grilování kuřat

Občerstvení

Středa

Čtvrtek

Středa

Středa

 5. 10.

 20. 10.

 12. 10.

 19. 10.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

Občerstvení

Čtvrtek
 13. 10.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

Grilování

Občerstvení

Čtvrtek

Středa

6. 10.

5. 10.

7:00 – 15:00

8:00 – 14:00

ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice



ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Středa

Středa

Středa

 5. 10.

12. 10.

19. 10.

26. 10.

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

Guláš

Středa
5. 10.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Středa

Středa

Středa

5. 10.

19. 10.

12. 10.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

Občerstvení

Čtvrtek
20. 10.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Plumlovská 481/200, 796 04 Prostějov

Občerstvení

Středa
12. 10.

7:00 – 15:00



ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

Občerstvení

Občerstvení

Čtvrtek

Čtvrtek

13. 10.

20. 10.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov

Grilování

Úterý
4. 10.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto 

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Čtvrtek

Čtvrtek

Úterý

Čtvrtek

6. 10.

6. 10.

11. 10.

27. 10.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Čtvrtek

12. 10.

27. 10.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov
Horská 940 
541 01 Trutnov
tel.: 720 033 922
e-mail: trutnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Trutnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



130 000 POLOŽEK, Z TOHO 85 000 SKLADEM

PŘI NÁKUPU NAD 1 500 KČ BEZ DPH DOPRAVA ZDARMA

MOŽNOST VYZVEDNUTÍ NA KTERÉKOLI Z 31 PROVOZOVEN 

ZOBRAZENÍ AKTUÁLNÍCH SKLADOVÝCH ZÁSOB

ZOBRAZENÍ SJEDNANÝCH SMLUVNÍCH CEN

HISTORIE VAŠICH DOKLADŮ


